
 

Šaha treneru kvalifikācijas celšanas seminārs  
“Mūsdienu izaicinājumi jauniešu šahā” 

 

Laiks: 2018.gada 6.decembrī 10:00–15:45 

Vieta: Rīgas Šaha skola, Pērnavas iela 10, Rīga 

 

Semināra darba programma: 

 

10:00–10:45 Korespondenčaha iespējas, veidojot atklātņu repertuāru (Aivars Kažoks)  

10:45–11:30 Godīgas spēles principi, mūsdienu prakse un problēmas (Arturs Neikšāns) 

11:30–12:15 Tehniskā nodrošinājuma nozīme trenera ikdienas darbā (Edvīns Ķeņģis) 

12:15–13:00 Audzēkņu dalība sacensībās, atbalsts un motivācija (Valdis Troņenkovs) 

 

13:00–13:15  Kafijas pauze 

 

13:15–14:00 Atziņas pēc Pasaules čempionāta jauniešiem Grieķijā (Aivars Stašāns) 

14:00–14:45 Atziņas pēc Pasaules čempionāta kadetiem Spānijā (Diāna Matisone) 

14:45–15:30 Darbs ar jaunāko grupu audzēkņiem – ceļš uz panākumiem (Toms Kalniņš) 

 

15:30–15:45  Semināra noslēgums, diskusijas 

 

Pieteikšanās: līdz 2018.gada 3.decembrim pulksten 17:00 

 

Kontakti: semināra organizators, lielmeistars Arturs Neikšāns, arturs.neiksans@gmail.com, 

mob. 28339670 

 

Visiem semināra apmeklētājiem tiks izsniegta apliecība par semināra apmeklējumu 7 

stundu vērtībā, seminārs apstiprināts RIIMC. 

Tiem, kuri semināram pieteiksies pēc noteiktā termiņa, apliecības netiks izgatavotas! 

mailto:arturs.neiksans@gmail.com

